Execução de Título Extrajudicial nº 0025661-77.2009.403.6100 
Vara: 2ª Vara Federal Cível de São Paulo 
Partes:  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X M&N LOPES COMÉRCIO E SERV. ADM. DE 
APOIO EMPRES. LTDA, MAURÍLIO LOPES E MAFALDA COMIN LOPES 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão” onde se lê “R$ 12.240,00 (Doze mil 
duzentos e quarenta reais)” leia-se “R$ 11.240,00 (Onze mil duzentos e quarenta reais)”. 

LOTE 069 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0011020-54.2009.403.6110 
Vara: 3ª Vara Federal de Sorocaba  
Partes:  FAZENDA NACIONAL X CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA DE SOROCABA LTDA 

No item “Localização do lote”, onde se lê “Estrada José Celeste, s/nº – Sorocaba/SP (Itens A,

[...]

Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0005089-03.2001.403.6126  
Vara: 2ª Vara Federal de Santo André 
Partes: INSS X IND. E COM. DE MADEIRAS BRASÍLIA LTDA, TEREZINHA DA SILVA 
GUAZZELLI E MARCOS ANTONIO GUAZZELLI  

No item “Valor da avaliação”, onde se lê “R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), leia-se “R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais)”.  

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê “R$ 17.500,50 
(Dezessete mil quinhentos reais)” leia-se “R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais)”. 

LOTE 128 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0900588-39.1995.4.03.6110 
Vara: 2ª Vara Federal de Sorocaba 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X ANTONIO CARLOS SILVANO 

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,

[...]

Execução Fiscal nº 0529423-12.1997.403.6182 
Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  INSS X FLOR DE MAIO S/A 

No item “Valor da avaliação”, onde se lê “R$ 4.958.000,00 (Quatro milhões novecentos e 
cinquenta e oito reais), leia-se “R$ 4.958.000,00 (Quatro milhões novecentos e cinquenta e 
oito mil reais)” 

LOTE 188 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0006326-38.2002.403.6126  
Vara: 2ª Vara Federal de Santo André  
Partes:  INSS X ET ELASTOMEROS TÉCNICOS LTDA, DAGOBERTO GAMBINI E 
ROGÉRIO RPANE 

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,

[...]

LOTE 194 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001604-88.2011.4.03.6111 
Vara: 1ª Vara Federal de Marília 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X MARIFRIGOR – INDÚSTRIA E COMÉRCIO FRIGORÍFICO 
LTDA EPP 

No item “Valor da avaliação”, onde se lê “R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)”, leia-se 
“R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)”.  
No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê “R$ 37.500,00 (Trinta e 
sete mil e quinhentos reais)” leia-se “R$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais)” 

LOTE 256 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0516016-02.1998.403.6182 
Vara: 3ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: FAZENDA NACIONAL X REDMETAL METAIS & LIGAS ESPECIAIS LTDA 

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,